
平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

長崎市片淵３丁目１０番　　　１１－９０５号

1 総務部 県民センター H24.7.6 H24.7.11 720,000 756,000 （株）リンク 委託料 一般競争入札

代表取締役　島崎　和紀 （２者）

大村市今津町３１５

2 総務部 広報課 H24.4.3 H24.4.9 役務費 一般競争入札

（１者）

長崎市扇町33-40

3 総務部 広報課 H24.3.26 H24.4.2 1,920,000 2,016,000 ㈲ランカードコム 委託料 一般競争入札

取締役　峰松　浩樹 （２者）

佐世保市田原町11-17

4 総務部 広報課 H24.3.26 H24.4.2 1,500,000 1,575,000 ㈲佐世保情報アカデミー 委託料 一般競争入札

代表取締役　久田　裕己 （４者）

東京都中央区銀座7-2-22 一般競争入札

5 総務部 広報課 H24.4.27 H24.5.1 9,428,570 18,299,998 共同ピーアール株式会社 委託料 （総合評価方式）

代表取締役　　上村　巍 （2者）

（前年度随意契約から移行）

長崎市花丘町4-16

6 総務部 広報課 H24.10.5 H24.10.5 827,000 868,350 ㈱デュアルキーシステム 委託料 一般競争入札

代表取締役　柿田　茂博 （3者）

長崎市扇町33-40

7 総務部 広報課 H24.10.19 H24.10.19 1,880,000 1,974,000 ㈲ランカードコム 委託料 一般競争入札

取締役　峰松　浩樹 （2者）

長崎県公式ウェブサ
イト用サーバ等運用・
保守管理業務

県外パブリシティサ
ポート業務委託

長崎県ホームページ
リニューアル等業務
（システム開発）委託

県政世論調査業務委
託

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

ヤマト運輸㈱長崎主管支店　主管支店
長　篠原　錦一

1kgまで@65
1～20Kg
県内@300九州@320、
関西@420、中部・北
陸@520、関東・信越
@700、他
（税別）

長崎県公式ウェブサ
イト作成・運用業務

新長崎県公式ウェブ
サイト用サーバ等構
築業務委託

1kgまで@65
1～20Kg
県内@300九州@320、
関西@420、中部・北
陸@520、関東・信越
@700、他
（税別）

「県政だより」及び「な
がさきにこり」仕分け・
配達業務



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市古川町1-5 一般競争入札

8 総務部 広報課 H24.12.17 H24.12.17 6,800,000 7,140,000 デザインスタジオ  ヨンエフ　 委託料 （総合評価方式）

代表　吉田　隆 （2者）

（前年度随意契約から移行）

長崎市片淵３丁目18-7 一般競争入札

9 総務部 広報課 H24.12.17 H24.12.17 5,200,000 5,460,000 ㈲　イーズワークス 委託料 （総合評価方式）

代表取締役　糸屋　悦子 （4者）

（前年度随意契約から移行）

長崎市恵比須町4-5

10 総務部 広報課 H25.1.25 H25.1.25 5,280,000 5,544,000 ＮＢＣ情報システム㈱ 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （3者）

長崎市金屋町1-7 指名競争入札

11 総務部 広報課 H25.2.6 H25.2.12 16,000,000 16,800,000 ㈱テレビ長崎 委託料 （総合評価方式）

代表取締役社長   柿川　照穂   （4者）

（前年度随意契約から移行）

長崎市茂里町3-2 指名競争入札

12 総務部 広報課 H25.2.6 H25.2.12 15,100,000 15,855,000 長崎文化放送㈱ 委託料 （総合評価方式）

代表取締役社長  前原　晃昭 （4者）

（前年度随意契約から移行）

新長崎県公式ウェブ
サイトシステム運用・
保守管理等業務委託

全世帯広報誌「県民
だより｣デザイン等業
務委託

情報誌「ながさき『にこ
り』」デザイン等業務
委託

平成25年度　情報番
組「平成ながさき太鼓
判」制作・放送業務委
託

平成25年度　県政番
組「ミッションＮＡＧＡＳ
ＡＫＩ」制作・放送業務
委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市大黒町11-13

13 総務部 広報課 H25.3.25 H25.3.26 1,800,000 1,890,000 ㈲ランカードコム 委託料 一般競争入札

取締役　峰松　浩樹 （1者）

佐世保市横尾町408

14 総務部 県庁舎建設課 H24.7.4 H24.7.10 22,800,000 23,940,000 西海地研㈱ 委託料 指名競争入札

代表取締役　三宅良孝 （１０者）

長崎市宿町163-6

15 総務部 県庁舎建設課 H25.2.8 H25.2.22 1,700,000 1,785,000 ㈱ウエノ 委託料 指名競争入札

代表取締役　上野　英剛 （5者）

長崎県新規採用職員 大村市桜馬場1-214-2 使用料

16 総務部 人事課 H25.3.6 H25.3.11 前期研修期間中における ＠4，571/円 ＠4，571/円 九州教具株式会社 及び 一般競争入札

宿泊施設借上 （税別） （税別） 代表取締役社長　船橋　修一 賃借料 （１社）

長崎市出来大工町３６

17 総務部 新行政推進室 H24.7.12 H24.7.18 長崎県職員英語通信教育 4,680,000 4,914,000 扇精光（株） 役務費 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 (２者）

東京都中央区京橋三丁目９番５号 一般競争入札

18 総務部 新行政推進室 H24.12.20 H25.1.21 52,112,000 54,717,600 ㈱行政マネジメント研究所 委託料 （２者）

代表取締役　本多鉄男 （前年度随意契約から移行）

大村市原口町１１４８－６

19 総務部 管財課 H24.3.23 H24.4.2 13,680,000 14,364,000 (株)中央綜合警備保障 委託料 一般競争入札

代表取締役　 堀内　敏也 （７者）

県庁舎保安警備業務
委託

県庁舎整備に伴う地
下埋設物調査業務

長崎県公式ウェブサ
イト用サーバ等運用・
保守管理移行業務委
託

県庁舎整備に伴う地
質調査業務

平成２５年度長崎県
職員研修業務委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

20 総務部 管財課 H24.3.16 H24.4.2 需用費
一般競争入札
（１者）

長崎市城山町３－１９
九州電力(株)長崎営業所
所長　　山口　博

県庁舎本館で使用す
る電力（単価契約）

①基本料金
（１キロワット
つき）：1,953円
②電力量料金
（１キロワット
時につき）：最
初の100時間
まで（夏季料
金11円10銭・
その他季料金
10円16銭）。
100時間をこえ
200時間まで
（夏季料金10
円03銭・その
他季料金9円
19銭）。200時
間をこえ300時
間まで（夏季
料金9円34銭・
その他季料金
8円56銭）。
300時間をこえ
400時間まで
（夏季料金8円
96銭・その他
季料金8円22
銭）。400時間
をこえる部分
（夏季料金8円
85銭・その他
季料金8円11
銭）＊税込
み。



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市川平町１１４２－９

21 総務部 管財課 H24.3.23 H24.4.2 14,976,000 15,724,800 エヌ・ティファシリティーズ(株) 委託料 一般競争入札

代表取締役　狩野　伸彌 （２０者）

長崎市梁川町５－９

22 総務部 管財課 H24.3.28 H24.4.2 5,700,000 5,985,000 (株)菱熱 長崎支店 委託料 一般競争入札

支店長　橋口　安和 （１者）

長崎市万才町３－５

23 総務部 管財課 H24.3.28 H24.4.2 912,000 957,600 三菱電機ビルテクノサービス㈱長崎支店 委託料 指名競争入札

支店長　松原　利博 （３者）

長崎市万才町３－５

24 総務部 管財課 H24.3.29 H24.4.2 576,000 604,800 三菱電機ビルテクノサービス㈱ 委託料 指名競争入札

長崎支店  支店長　松原　利博 （５者）

1kg当たり 長崎市末石町３５５－２

25 総務部 管財課 H24.4.2 H24.4.2 3.8円 中ノ瀬商店 委託料 一般競争入札

代表者　中ノ瀬　浩己 （５者）

長崎市竹の久保町１１－３

26 総務部 管財課 H24.4.11 H24.4.11 330,000 346,500 ヤナセ産業(株) 委託料 一般競争入札

代表取締役　平松　喜一朗 （７者）

長崎市恵美須町７－１２ 一般競争入札

27 総務部 管財課 H24.8.8 H24.8.10 19,600,000 20,580,000 ㈱トラスティ建物管理 委託料 （４者）

代表取締役　中本幸人 （前年度随意契約から移行）

県庁舎（本館・第１～
３別館・）消防設備保
守点検業務委託

県庁舎空調熱源機器
定期保守業務委託

出島交流会館エレ
ベーター保守点検業
務委託

本館及び第１別館エ
レベーター定期保守
業務委託

県庁舎（本館・第１～３
別館・新別館）一般事務
系廃棄物収集運搬業務
委託（単価契約）

長崎県公舎管理業務
委託（長崎地区）

県庁舎（本館、第１、第
２、第３、新別館）清掃
作業業務委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

東京都港区芝浦三丁目４番１号 一般競争入札

28 総務部 管財課 H24.8.28 H24.9.3 21,200,000 22,260,000 ㈱ＮＴＴファシリティーズ 委託料 （総合評価方式）

代表取締役社長　筒井清志 （３者）

長崎市松山町４－５０ 使用料及び

29 総務部 管財課 H25.1.25 H25.1.31 10,810,800 11,351,340 ㈱トヨタレンタリース長崎 賃借料 一般競争入札

代表取締役　久間　圀俊 （1者）

長崎市北栄町１－７

30 総務部 管財課 H25.2.5 H25.2.8 2,000,000 2,100,000 ㈱重野設計事務所 委託料 指名競争入札

代表取締役　馬場　武司 （５者）

31 総務部 管財課 H25.2.28 H25.3.28

①基本料金
（１キロワット
につき）：
1,937.25円　②
電力量料金
（１キロワット
時につき、夏
季料金12円68
銭・その他季
料金11円79

東京都港区芝公園２丁目６番３号
㈱エネット
代表取締役社長　池辺　裕昭

需用費
一般競争入札
（２者）

長崎県公舎等建築設
備点検業務委託

長崎県庁舎本館で使用
する電力（単価契約）

長崎県職員運転公用
車リース契約

長崎県公舎の劣化度
等調査業務委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

32 総務部 管財課 H25.2.28 H25.3.6
長崎市城栄町３番１９号
九州電力㈱長崎営業所
所長　山口　博

需用費
一般競争入札
（1者）

①基本料金
（１キロワット
につき）：1,953
円　②電力量
料金（１キロ
ワット時につ
き）：最初の
100時間まで
（夏季料金13
円19銭・その
他季料金12円
25銭）。100時
間をこえ200時
間まで（夏季
料金12円12
銭・その他季
料金11円28
銭）。200時間
をこえ300時間
まで（夏季料
金11円43銭・
その他季料金
10円65銭）。
300時間をこえ
400時間まで
（夏季料金11
円05銭・その
他季料金10円
31銭）。400時
間をこえる部
分（夏季料金
10円94銭・そ
の他季料金10
円20銭）＊税
込み。

長崎県庁舎新別館で使
用する電力（単価契約）



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市恵美須町4-5

33 総務部 税務課 H24.5.21 H24.5.24 221,667,600 232,750,980 NBC情報ｼｽﾃﾑ株式会社 一般競争入札

代表取締役　平井健司 （２者）

長崎市万才町4-15

34 総務部 税務課 H24.6.4 H24.6.5 989,900 1,039,395 トッパン・フォームズ株式会社 委託料 一般競争入札

長崎営業所所長　毎熊博文 （１者）

長崎市万才町4-15

35 総務部 税務課 H24.6.4 H24.6.8 770,200 808,710 トッパン・フォームズ株式会社 委託料 一般競争入札

長崎営業所所長　毎熊博文 （１者）

長崎市万才町4-15

36 総務部 税務課 H24.8.10 H24.8.10 482,000 506,100 トッパン・フォームズ株式会社 委託料 一般競争入札

長崎営業所長　毎熊博文 （１者）

長崎市万才町4-15

37 総務部 税務課 H25.1.29 H25.2.4 9,480,700 9,954,735 トッパン・フォームズ株式会社 委託料 一般競争入札

長崎営業所所長　毎熊博文 （１者）

福岡県福岡市博多区祇園町１－１ 使用料及び

38 総務部 情報政策課 H24.3.29 H24.4.2 2,722,800 2,858,940 （株）ゼンリン　福岡ＧＩＳ営業部 賃借料 一般競争入札

営業部長　大谷　泰三 （１者）

長崎市花丘町４番１６号　３階

39 総務部 情報政策課 H24.5.23 H24.5.29 8,850,000 9,292,500 株式会社　デュアルキーシステム 委託料 一般競争入札

代表取締役　柿田　茂博 （５者）

使用料及
び賃借料

電子地図（住宅地図）
利用料

平成24年度長崎県自
動車税督促状作成業
務委託

平成24年度自動車税
差押予告通知書作成
業務委託

長崎県県税総合シス
テム用機器等の賃貸
借及び保守契約

２４基幹委第６号
職員総合システム
本番テスト業務委託

平成24年度長崎県自
動車税催告書（コンビ
ニ収納用）等作成業
務委託

平成25年度長崎県自
動車税納税通知書（コ
ンビニ収納用）等作成
業務委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市恵美須町４番５号

40 総務部 情報政策課 H24.5.23 H24.5.29 5,730,000 6,016,500 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　平井　健司 （５者）

電子申請用 東京都千代田区岩本町二町目１４番地１２号

41 総務部 情報政策課 H24.6.1 H24.6.4 署名検証システム 2,648,000 2,780,400 （有）ラング・エッジ 委託料 一般競争入札

開発及び保守業務委託 代表取締役　宮地直人 （１者）

長崎市恵美須町４番５号

42 総務部 情報政策課 H24.6.14 H24.6.20 92,089,200 96,693,660 ＮＢＣ情報システム株式会社 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （１者）

長崎市旭町８番２０号

43 総務部 情報政策課 H24.6.28 H24.7.3 4,050,000 4,252,500 株式会社パル構造 委託料 一般競争入札

代表取締役　菅　洋一 （１１者）

長崎市畝刈町１６１３－１３６

44 総務部 情報政策課 H24.6.28 H24.7.4 1,360,000 1,428,000 アイティースペース株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　須藤　英明 （１２者）

地方機関ネットワーク 長崎市恵美須町４－５

45 総務部 情報政策課 H24.8.27 H24.8.31 機器更新業務委託 2,836,000 2,977,800 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部省三 （１者）

公共施設予約システム 長崎市恵美須町４－５

46 総務部 情報政策課 H24.9.3 H24.9.7 仕様書修正業務委託 3,860,000 4,053,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部省三 （3者）

福利厚生システム開
発業務委託

２４情政第２号
基幹システム用サー
バ等機器及びソフト
ウェアの賃貸借及び
保守

児童手当システム月
次・帳票開発業務委
託

使用料及
び賃借料

２４基幹委第７号
財務会計システム
本番テスト業務委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市出来大工町３６ 使用料及び

47 総務部 情報政策課 H24.9.4 H24.9.7 4,878,000 5,121,900 扇精光（株） 賃借料 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （3者）

長崎市恵美須町４番５号 使用料及び

48 総務部 情報政策課 H24.9.12 H24.9.18 10,077,200 10,581,060 ＮＢＣ情報システム株式会社 賃借料 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （1者）

長崎市恵美須町４－５

49 総務部 情報政策課 H24.9.13 H24.9.18 3,376,000 3,544,800 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部省三 （7者）

長崎市花丘町４番１６号　３階

50 総務部 情報政策課 H24.10.24 H24.10.30 7,230,000 7,591,500 株式会社　デュアルキーシステム 委託料 一般競争入札

代表取締役　柿田　茂博 （３者）

長崎市栄町５番１１号

51 総務部 情報政策課 H24.10.24 H24.10.30 1,970,000 2,068,500 株式会社　ＮＤＫＣＯＭ 委託料 一般競争入札

代表取締役　中野　一英 （３者）

長崎市出島町11番13号 使用料及び

52 総務部 情報政策課 H24.12.26 H24.12.26 860,000 903,000 西日本電信電話株式会社 賃借料 一般競争入札

長崎支店　支店長　黒木幸一 （1者）

長崎市千歳町21-6

53 総務部 情報政策課 H25.1.7 H25.1.7 1,480,000 1,554,000 （株）ドゥアイネット 委託料 一般競争入札

代表取締役　土井幸喜 （５者）

長崎県業務継続計画
ネットワーク基盤ハウ
ジングサービス契約

２４基幹委第３０号
職員総合システム
本番テスト業務委託

地域支え合い（Ｉ）ＣＴ
モデル事業アプリケー
ション開発（第２期）業
務委託

２４基幹委第３１号
財務会計システム
本番テスト業務委託

パソコン・プリンタの賃
貸借及び保守契約
（研修室・サポートセ
ンター）

財務会計システム用
追加サーバ等機器及
びソフトウェアの賃貸
借及び保守契約

薬務情報管理システ
ム仕様書作成業務委
託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市出島町11番13号

54 総務部 情報政策課 H25.1.17 H25.1.22 6,460,000 6,783,000 西日本電信電話株式会社 委託料 一般競争入札

長崎支店　支店長　黒木幸一 （2者）

長崎市恵美須町４－５

55 総務部 情報政策課 H25.1.18 H25.1.22 2,400,000 2,520,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （6者）

長崎市花丘町4-16

56 総務部 情報政策課 H25.1.18 H25.1.22 4,250,000 4,462,500 株式会社デュアルキーシステム 委託料 一般競争入札

代表取締役　柿田　茂博 （8者）

漢字を含まないデータ入力

57 総務部 情報政策課 H25.2.14 H25.2.19 データ入力業務委託 １件　12.00円（税抜き） 単価契約 福岡県福岡市博多区石城町1-1 委託料 一般競争入札

漢字を含むデータ入力 ＮＤＳデータソリューションズ株式会社 （1者）

１件　18.00円（税抜き） 代表取締役　平山　俊彦

長崎市栄町11

58 総務部 情報政策課 H25.2.14 H25.2.19 8,075,000 8,478,750 株式会社ＮＤＫＣＯＭ 委託料 一般競争入札

代表取締役　中野　一英 （1者）

東京都港区東新橋１－７－１

59 総務部 情報政策課 H25.2.27 H25.3.4 9,200,000 9,660,000 一般社団法人　共同通信社 役務費 一般競争入札

社長　石川　聰 （１者）

長崎市出来大工町３６

60 総務部 情報政策課 H25.2.27 H25.3.4 14,174,400 14,883,120 扇精光株式会社 役務費 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （3者）

行政情報サービス提
供業務

Windows Server 2012
CALの購入

電子計算組織操作請
負業務委託

業務継続計画ネット
ワーク基盤構築業務
委託

ＦＡＱシステム開発業
務委託

薬務情報管理システ
ム開発業務委託



平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H25.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市出来大工町３６

61 総務部 情報政策課 H25.2.27 H25.3.4 3,780,000 3,969,000 扇精光株式会社 使用料 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （2者）

長崎市恵美須町４－５

62 総務部 情報政策課 H25.3.11 H25.3.15 1,631,000 1,712,550 ＮＢＣ情報システム株式会社 備品購入費 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （2者）

長崎市恵美須町４－５

63 総務部 情報政策課 H25.3.12 H25.3.15 7,105,000 7,460,250 ＮＢＣ情報システム株式会社 備品購入費 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （2者）

長崎市出来大工町３６

64 総務部 情報政策課 H25.3.18 H25.3.19 4,980,000 5,229,000 扇精光株式会社 備品購入費 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （3者）

競争入札参加資格 長崎市栄町５－１１

65 総務部 総務事務センター H24.12.5 H24.12.11 審査申請システム等 1,250,000 1,312,500 （株）NDKCOM 委託料 指名競争入札

改修業務委託 代表取締役　中野　一英 （３者）

平成２４年度物品調達 長崎市栄町５－１１

66 総務部 総務事務センター H24.12.26 H24.12.28 システム開発業務委託 13,300,000 13,965,000 （株）NDKCOM 委託料 一般競争入札

（詳細設計及び施工管理） 代表取締役　中野　一英 （１者）

平成２４年度物品管理 長崎市花丘町４－１６　３階 指名競争入札

67 総務部 総務事務センター H25.1.24 H25.1.25 システム改修業務委託 1,870,000 1,963,500 （株）デュアルキーシステム 委託料 （３者）

代表取締役　柿田　茂博 （前年度随意契約から移行）

ウィルス対策ソフト使
用許諾権の購入

無線LAN機器購入

ノート型パソコン購入

ネットワーク管理用
サーバー購入


